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Til alle medlemsforeninger 
20. februar 2025 

 

ORDINÆRT ÅRSMØDE 5. APRIL 2025 
 
Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark) indkalder, som tidligere annonceret, til ordinært årsmøde i 
henhold til vedtægternes § 7.  
 
Tid og sted 
Lørdag den 5. april 2025 kl. 10:30 
Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby. 
 
Dagsorden og program 
Ordinært årsmøde afholdes på Skydesportens Dialogmøde, hvor foreningerne fra kl. 12:45-14:15 også kan 
deltage i årsmøder i skydesportens aktivitetskomiteer for Sortkrudtskydning, Westernskydning, 
Flugtskydning, ISSF Riffelskydning og ISSF Pistolskydning. Ligeledes afvikles der i dette tidsrum dialogmøde i 
arbejdsgruppen for international konkurrenceskydning i de olympiske skydediscipliner. 
 
Program for dagen, inklusiv foreløbig dagsorden, budget og kontingentforslag samt foreningernes 
stemmeberettiget deltagerantal, er vedlagt denne indkaldelse. Endelig dagsorden medfølgende regnskab og 
årsmødets øvrige dokumenter følger jævnfør vedtægterne senest 2 uger før mødet afholdes. 
 
Tilmelding 
Tilmelding til årsmøde skal, jf. vedtægterne, ske seneste lørdag den 22. marts 2025 kl. 10:30 med angivelse 
af foreningens stemmeberettiget og evt. øvrige deltagere fra foreningen. Tilmelding via linket her.  
 
Tilmelding til årsmøder i aktivitetskomiteerne og dialogmøde i arbejdsgruppen for international 
konkurrenceskydning i de olympiske skydediscipliner sker via dette link. 
  
Pris 
Deltagelse i årsmøde og Skydesportens Dialogmøde er uden beregning for foreningernes stemmeberettiget 
deltagere og medlemmer af Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark)’s aktivitetskomiteer, appeludvalg og 
arbejdsgrupper. Pris for forplejning for øvrige deltagere er kr. 350,00, som betales ved tilmeldingen.     
 
Ønskes overnatning i Idrættens Hus i forbindelse med årsmøde og Skydesportens Dialogmøde kan det bookes 
til en rabatpris på kr. 675,00 (inkl. morgenmad). Pris for to personer i dobbeltværelse er kr. 1090,00 (inkl. 
morgenmad). Bestilling af overnatning til rabatpris skal ske via Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark) ved 
tilmeldingen til årsmødet og efter ”først til mølle-princippet” – med forbehold for ledige værelser i Idrættens 
Hus. 
 
Venlig hilsen    
 
 
John Hansen    
formand  
  
Elektronisk kopi til: 
Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark)’s appeludvalg, aktivitetskomiteer og arbejdsgrupper. 

https://skytteunion.dk/event/227
https://skytteunion.dk/event/240

